Replica

Replica

Holutio

Declinatio
capiſ multis
modis

Notandum
q̄tuplex est
declinatio.

Quot sunt
declinatōes.

Queritur

Prima declinatio

Ista terminis littera terminalis dicitur ultima lira dictoris. s terminatus dicitur ultimus
nalis sic ultima syllaba dictoris penes quod vel penes quam attendit genitivus nolis.
Enecas Et quoniam idem sonat ista terminalis et terminatus. quoniam scilicet terminata in voca
li. ut muta dogma cubile et cornu. **E**necas penultima producta est propter
nomine viri. Hic etiam enecas penultima correpta in acto plurali in feminino
generi huius nolis enecas a. um. quod deriuatur ab hoc nomine eius. vñ versus
per portas enecas tuis sunt fortis enecas. Itē illam dic enecam. propter tu
dicas enecam. Anchises est propter nomine viri. et est nomine grecum. **A**du
musa sa teu. eyn piff. et venit a moys in greco quod est aqua in latino. Et inde
dicitur moyses et musica. vñ. Signat aquam moys binc moyses quoque mu
sica surgit. Item muta significat duo. vñ. Est dea dicta muta cantus
modulatus muta. Itē muta metrum canitur instrumentorum sonorum. At no
men propter numerum sapientia varius. Itē dicitur quidam et adam et abra
ham possunt dici nomina latina. et tunc debet dici adae. abrahama abrahae
Sed quoniam sunt nomina hebreorum vel barbaricum tunc sunt indeclinabilia. et dicitur
adae et abrahā per omnes casus. Item adam fuit primus homo. et dicitur pthoplastus
filius a pthos quod est primus et plasma formatus. quia fuit primo formatus
vñ. Est pthos primus binc pthoplastus erit. Itē abraham interpretatur
pater multarum gentium. Poeta dicit qui docet proprietates rerum fictas.
et poema dicit talis doctrina ficta vel ornata locuto. et ita differunt. vñ.
Illa poeta docet que dat doctrina poema.
i. facies i.e. i. dipthongus casibus et i. casibus

De genitivo **H**ans et dipthongon genitivis atque dativis:
Dicitur quod genus et datum singulares habent e. ut aule mole solente bucce
Degeneratur **A**rguitur et. Arguitur alexander est hic degeneratus. quod non ponit quid est dipthongus
Solutio. Alexander non dicit ppter hoc diminutus quia non omittit ali
quid quod per se ad huius scientie determinatus est ptenet. Queritur quod est dip
thongus. Solutio. est glutinatum duarum vocalium in eadem syllaba vim
suam obtinentium. et sunt quatuor. scilicet. au. ui. oe. et ae. Nota quod dans
se non debet legi per tres sillabas ut sit dactylus. sed per duas ut sit spondeus
ut muta. i. tenet. i. actus in acto in acto i. inuenimus.
De acto **A**m seruat quartus. tamen an autem reperimus
i. quoniam natus enecas anchises quoniam ut egea natus
Rectus fit in as vel in es vel cuius dat a grecus
i. natus ut egea. s. nolis. i. dat. egea i. in acto i. corripi
Rectus in a greci facit an quarto breuiari
Hic dicitur quod accusatus habet am ut musam. Tamen de nato in as regimus
an ut enecam vel enecam. et de nato in es regimus en ut anchisa vel anchisen.
Et grecus natus terminatus in a ut egea ppter am habet an correptam i.